П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

20 июня 2022 г.                           город Лермонтов                                  № 476
                                                  Ставропольского края

О внесении изменений  в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера  отдельных
категорий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на
официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

отдельных  категорий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

на официальном портале органов местного самоуправления города

Лермонтова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования, утвержденного постановлением администрации города

Лермонтова от 27 декабря 2021 г. № 826 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера  отдельных  категорий лиц, их супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей на официальном портале органов местного

самоуправления города Лермонтова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования, исключив слова

«руководителями муниципальных учреждений,», «, руководителя

муниципального учреждения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на управляющего делами администрации города Лермонтова Донцову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Лермонтова               С.А. Полулях